SỰ MIÊU TẢ
Máy sàng rung tròn là thiết bị sàng lọc tiên tiến và mới nhất trên thế giới. Nó tích hợp sàng
lọc máy bay, sàng lọc xoay, sàng lọc lăn và sàng lọc rung động. Thích hợp cho việc lọc chất
lỏng và không chất lỏng ở mọi tầng lớp xã hội.
Máy này làm cho màn hình chuyển động ba chiều thông qua lực kích thích lên xuống của
động cơ rung, ép vật liệu chuyển động về phía trước theo hình dạng nhảy xoắn ốc, và cuối
cùng phóng điện từ cổng xả.
Vật liệu có đường kính tối thiểu 0,025mm có thể được sàng lọc, và 1-5 lớp màn hình có thể
được cài đặt tùy chọn để phân loại hoặc lọc vật liệu từ 2-6 cấp.
LỢI THẾ
1. Phạm vi sàng lọc rộng, kích thước màn hình tối thiểu là 0,028mm;
2. Cấu trúc hoàn toàn kín, vật liệu không bay, và chất lỏng không rò rỉ;
3. Kết cấu lưới không có góc chết, cổng xả có thể điều chỉnh 360 độ;
4. Với bóng rung, không có vật liệu chặn, hiệu quả sàng lọc cao;
4. Lưới màn hình dễ thay thế và dễ vận hành.
SỰ CHỈ RÕ
Danh sách thông số kỹ thuật của bộ tách màn hình rung tròn:
Mô hình DL-6CZDS-60
Volatage 220V 50 / 60Hz
Quyền lực 0,55kw
Đường kính 600mm
Đường kính rây 530mm
Khu vực sàng 0,22 m²
Đường kính tối đa của vật liệu ＜ 10mm
Kích thước lưới 2-325 #
Lớp 1-5 lớp
Tần số rung 1500 vòng / phút
Đặc điểm kỹ thuật của tất cả màn hình rung chuyển động tròn
Mô hình Đường kính Khu vực sàng Kích thước lưới Lớp
DL-6CZDS-45 45cm 0,09 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-60 60cm 0,22 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-80 80cm 0,4 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-100 100cm 0,63 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-120 120cm 0,95 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-150 150cm 1,5 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-180 180cm 2,3 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-200 200cm 2,86 m² 2-325 # 1-5
Nếu bạn có nhu cầu đặc biệt, nó có thể được tùy chỉnh theo nhu cầu của khách hàng.
HÌNH ẢNH
TIẾP XÚC
Nếu bạn quan tâm đến sản phẩm này, xin vui lòng liên hệ với
chúng tôi để nhận được giá cả.
↑ ↑ Nhấp vào biểu tượng để nhận giá mới nhất trực tiếp ↑ ↑